Российская Федерация Приморский край
Яковлевский район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    23 марта 2017 года                                 с. Новосысоевка                                    № 68 -НПА

«О внесении изменения в Положение
 о публичных слушаниях в Новосысоевском
 сельском поселении»

В целях приведения Положения «О публичных слушаниях в Новосысоевском сельском поселении» в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 14, 39 Устава Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.   Внести в Положение о публичных слушаниях в Новосысоевском сельском поселении, утвержденное решением муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 08 августа 2007 года  № 93, следующее  изменение:
     1)  пункт 2 статьи 3 изложить в следующей редакции:
«2. На публичные слушания должны выноситься:
- проект устава Новосысоевского сельского поселения, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав Новосысоевского сельского поселения вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов Приморского края Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;
- проект местного бюджета и отчет о его исполнении;
- проекты планов и программ развития, проекты правил землепользования и застройки;
- вопросы о территориальном и/или административном преобразовании Новосысоевского сельского поселения.».
     2) в пункте 2 решения, а также  по всему тексту Положения слова «печатно-информационном органе» заменить словами «печатном общественно-информационном издании» в соответствующих падежах.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном  общественно-информационном издании Новосысоевского     сельского поселения «Новости поселения».
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи